
    

   

 

 

 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos nariams                                                  2017-02-14   Nr. 51/1D-63 

 

 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO ORGANIZAVIMO, 

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo, 15 straipsnio 7 dalies 13 

punktu, inicijuoju Vilniaus regiono plėtros tarybos (toliau –Taryba) rašytinę procedūrą dėl Tarybai 

pateikto derinti teisės akto projektams pateiktų pastabų. 

Siūlau Tarybos nariams dėl pritarimo teisės aktų projekto pastaboms. 

Savo nuomonę dėl pastabų prašau pareikšti tokia tvarka: 

1. Užpildyti kiekvieną pridedamą nuomonės lapą: 

1.1.  nuomonės lape įrašyti ranka vardą, pavardę, 

1.2.  kryželiu pažymėti savo poziciją (pritarimą ar nepritarimą), pateikti argumentą, 

1.3.  nuomonės lape įrašyti nuomonės lapo užpildymo datą, 

1.4.  nuomonės lape pasirašyti. 

2. Užpildytą nuomonės lapą (3 lapai) iki 2017 m. vasario 17 d. (imtinai) išsiųsti Vilniaus 

regiono plėtros tarybos sekretoriatui laišku (adresas Šventaragio g. 2, Vilnius) arba elektroniniu 

paštu (vilnius.rps@vrm.lt). 

Per nurodytą laiką nepareiškus nuomonės ar pastabų, laikoma, kad Tarybos narys apklausoje 

nedalyvavo (Vilniaus regiono plėtros tarybos darbo reglamento 14 d.). 

PRIDEDAMA: 

1. Nuomonės lapas, 3 lapai. 

2. Aiškinamasis raštas, 5 lapai. 

 

 

Tarybos pirmininkas                     Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 
Romualdas Dumčius, tel. 8 5 271 8229, romualdas.dumcius@vrm.lt 

 

mailto:vilnius.rps@vrm.lt

